

# Eriksen ApS

Sofielundsvej 5  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2020**

---

**Nicholas Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Eriksen ApS  
Sofielundsvej 5  
2600 Glostrup

e-mailadresse: info@eriksen-byg.dk

CVR-nr: 38440586

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Væsentlige aktiviteter:** Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:** Årets resultat er et overskud på 1.297 t.kr. Ledelsen vurderer dette som værende tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:** Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning som påvirker vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		5.231.760	2.602.714
Eksterne omkostninger .....		-1.535.018	-640.088
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.696.742</b>	<b>1.962.626</b>
Personaleomkostninger .....		-1.923.476	-1.112.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-92.722	-29.811
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.680.544</b>	<b>820.775</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.589	-2.435
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.674.955</b>	<b>818.340</b>
Skat af årets resultat .....		-377.522	-181.095
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.297.433</b>	<b>637.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.350.707	108.000
Overført resultat .....		-53.274	529.245
<b>I alt .....</b>		<b>1.297.433</b>	<b>637.245</b>
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	Note 1		

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		227.648	127.836
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>227.648</b>	<b>127.836</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>227.648</b>	<b>127.836</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.372.695	889.242
Andre tilgodehavender .....		2.500	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.375.195</b>	<b>889.242</b>
Likvide beholdninger .....		1.508.459	260.302
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.883.654</b>	<b>1.149.544</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.111.302</b>	<b>1.277.380</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		529.095	582.369
Forslag til udbytte .....		1.350.707	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.929.802</b>	<b>740.369</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.091	4.395
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.091</b>	<b>4.395</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		92.732	43.382
Skyldig selskabsskat .....		365.146	177.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		721.531	311.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.179.409</b>	<b>532.616</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.179.409</b>	<b>532.616</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.111.302</b>	<b>1.277.380</b>

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Året skat .....	376.146	177.311
Skat af tidligere år .....	3.680	
Årets ændring i udskudt skat .....	-2.304	3.784

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret